19.04.2017г. №36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 ЧЕРВЯНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

  ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Штатного расписания на 2017 год работников

администрации Червянского муниципального образования
             Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ», Указом Губернатора Иркутской области от 11.03.2013 года № 54-уг, Указом Губернатора Иркутской области от 15.04.2013 года № 98-уг, Указом Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 года № 246-уг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание для работников МКУ «Администрация Червянского муниципального образования» с 01.04.2017  года,  согласно унифицированной формы № Т-3 (прилагается).
          2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                                                        А.С.Рукосуев